АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2012
	                                                                № 51

	с.Лукашкин Яр

Об утверждении должностного оклада  главного

бухгалтера Администрации Лукашкин-

Ярского сельского поселения

              На основании   Положения   о   системе оплаты труда руководителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений утвержденного Постановлением Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 05.06.2010 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить должностной оклад главного бухгалтера администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения   с 01.01.2013 года в размере 7488 рублей.

           2. Настоящее   постановление  вступает в силу   с 1 января 2013 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                        А.А.Мауль